una influenza determinante sugli obiettivi strategici e sulle decisioni della società

partecipata  "in  house"  la  quale  non  persegue  interessi  contrari  a  quelli  della
scrivente Amministrazione;

che il capitale sociale della Società Capitale Lavoro S.p.A. è di Euro 2.050.000,00
(duemilionicinquantamila/00);

che il vigente Statuto della predetta Società è conforme alle nuove disposizioni in
materia  di  diritto  societario  ed  all’attuale  quadro  legislativo,  regolamentare  e
giurisprudenziale nazionale e comunitario in tema di società in house;